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Dotyery: postepowania o udziclenie zaméwienia publicznego W trybie practargu nicogranicaonego ma zakup
 dostarczanielekow 210 Paoetow

ozmaczenie sprawy: Szp Leszcz PN/S02014

Zamavisiacy  Sepital im. Stamislwa Leszcryfkiego w Katowicach informuje, iz wplyngly zapytania
4o Specyfikac Istomych Warumkéw Zamowienis, )

1

.85 ust. | Umawy - czy Zamawiajacy dopuszcza motliwoi modyfikacji postanowienis, popreez dodanie dania:
Zastractenie Tawarte w zdaniu pierwszym nie dotyczy powierzenia przez Wykonawes dostarczania (iansport)
reikite micyh do ey Zumaiens

2
49 ust 2 Umowy — czy Zamawisjacy dopuszcza modliwosé modyfikacii zapisu poprzez dodanie po slowach
" powodu" zdania . irwajacego dlute) it 14 dni”. 7"

Zapytanie 3

9 ust 3 Umowy — cy Zamawiajacy dopuszcza motliwoié modyfikacsi zapisu poprzez dodanie po slowach
~zamdwienia” i . po 48 godsinnym przekroczeni erminu okredlonego w umawie”..... 7

Odpowieds:

Zamawisjacy podirzymuie zapisy SIWZ.

Zapytanie s

"I & Umowy — cay Zamawiaacy dopuszcza mosliwokt modyfikacji zapisu poprzez (a) wykredlesie
Sotycherasonego bramicnia, (8) nadame postanowieniu nowego brzmsenia ~4. Siromy dopuszcTq Tmiane con
provhdiim lecmiczych bedacych preedmiotem inijsz] umowy: wywolanych usaworwymi minam stawek VAT oraz
Tmianq. cen waedowseh - wprowadszonq_siosownym rozporsadseniem. Zmiany cen wakzaneniniszym
Postanovienem astcpowaé bedd 2 dniem wejica w iycie odpowiedrich prcpisiw prawa.powszechnie
howicpaceg i mie ek eymagaty lerania pisemach aneksi do umowy T

Odpowied:

Zamawiajacy podrrymoje apisy SIWZ

Zapytanie s

511 st S Uowy— cry Zamawiajcy dopuszeza moziiwosé wykrelena tego posanowienia?”

Odpowieds:

Brak zgody. Zgodnie  SIWZ.

Odpowiedi:
Zamawiajacy poderymuie zapisy SIWZ

\\H\\H 1
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14 ust. 11t b) Umowy - czy Zamawisjacy dopuszcza modliwoké wykredlenia tego postanowienia, bads co majmnie
kreslenia jako podstawy naliczania kary . wartadé nizrealizowane] ceici umowy = Zaréwro proponowane warunki
(np. beak zaplaty rtmicy w cenie zakupu interwencyjoego), jak 1 kwota kary umownej (w wysokoici udrielonego
abezpiecacnia

‘wykonania umowy) wskazuja na razaco wysoka wartodt ™
Odpowieds-
Zamawiaiacy poduzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie

14 ust. | it ) Umowy - czy Zamawijacy dopuszcza motliwosé wykredlenia tego postanawicnia bads co najmnij
kesleniajsko podsiawy naliczania kary , wartodé nizrealizowanej agsci umowy

Odpowieds:

Zamawiaiacy poduzymuje zapisy SIWZ.

0

14 ust 2 Umowy - cry Zamawisjacy dopuszcza modliwodé wykredlenia 7 tego postsnowinia dania jak
T tracomych koraydci 7"

Odpowied:

Zamawisjacy podizymue apisy SIWZ.

Zapytanic
§17 ust 2 Umowy — czy Zamawisjacy wyrazi 2gode na modyfikacie zapisu poprzez: dodanie po slowach . e
bedsie dokomwal”sformukowania . bez pisemne sgody Zamaniajacego T

Odpowieds:
Zamawisiacy podizymuie zapisy SINZ.

Zapytanie 11

Czy Zamawisjaey wyrazi 2gode na wydzielenie 2 pakietu 20 pozycji 1 leku Fludalym do oddrielnego pakiets
Co umoriiwi zlozenie oferty wigkszejliczbie wykonawcow.”

Odpowieds:
Nic, zgodnie  SIWZ.

n

Coy w praypedics zaoferowania leku zawiersiacego inna wielkokt opakowania Zamawiajacy wymaga przclczenia
“ymagane hoici opskowat  dokladnoicia do 2 miejsc po przecinky czy zackraglenia do pelnego opakowania?™
Odpowieds

Zamawisjacy wymaga zackraglenia do peinego opakowania

Zapytanie 13

Cry Zamawisjucy dopuszcza i wymaga w Pakiecie 116 paski testowe charakieryzujace sie. mastepujacymi

Whadciwodciami:

2) Funkeja Autocoding eliminujaca koniecznodé kodowania, przy czym zastosowane | potwierdzone przcz
producenta rozwiazania. techaiczno-wrozeniowe powoduja 26 W prakiyce po wprowadzeniu paska
5o glukometru nic s konicczne adne czynnodci potwierdzajace an sprawdzajace uzytkownika;

b) Detekeia zbyt male ilodei krwi wprowadzone] do paska wraz 2 wyéwietleniem odpowiedniego komunikatu
informujacego o iecalkowitym wypelnicaiu paska na wySwictlaczu glukometru:

<) Motliwoi wykorzystania do badania probi krwi kapilamej, 2ylogj | tetniczej (azym GDH-FAD dsjacy
‘poprawne wymiki niezalezmie od tczenia tlenu ozpuszczonego we krwi)

@) Wielkodt zasysane probki krwi 0.5 ul;

) Czas pormiaru od chwili zassania prébki 0.5 5.

) Zakees pomiaru 10-900mg/dl umosliwisiacy uzyskiwanie tak samo precyzyjaych i dokiadnych wynikiw w caiym
Zakoesie pomiarowym 2 dokladnoicia zgodng z wytycznymi normy IS0 151972013 co_potwierdzono
‘odpowiedaim atestem jednostki notyfikowancj, oaz Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego, ponadio dajacy
marliwoké otrzymania wyniku u weia? przytomaych pacientow 2 bardzo wysoka wartocia glkemi  u pacientow
2 powazna hipoglikemia; 5

) Dobrze ozmaczone specalnym wakainikiem micjsce zasysania krwi w prasdnic) cpici boku paska,
umozliwiajace swobodne pobieranie probki kiwi 2 dowolnego mijsca na cicle pacienta oraz bardzo precyzyjng

L)

etekejs zbyt malej prébki krwi wprowadzonej do pasks, bez kontakts materiah biologicznego z geukometrem.
Produkt efundowany przez MZ, co uswowo Zabezpiecza ciaghodé dostaw paskow do siedziby Zamawisjacego;

L (2 2





[image: image3.jpg]1) Do zaoferowanych paskéw i glukometrow oferujemy pelny, bezplatny serwis w trakcie trwania calej umowy
practargowe) — prosimy o podanic niezbedncj iczby aparaiow””

Odpowiedi:

Ada)h): Zamawiajacy dopuszea, ale nie wymaga.

Ad.i): 20 sk

Zapytanie 14

Cy Zamawisjacy wymaga, aby paski testowe zaoferowane w Pakiecie 116 umozliwialy detekcje byt malej iloici
i wprowadzonej do paska wraz 2 wybwietleniem odpowiedaiego komunikatu na ekranie glukometru — funkeja
faka stonie zwiksza wirygodnoéé uzyskanych wynikiw?™

Odpowiedi:

Zamawiajacy nic wymaga.

Zapytanie 15

Czy Zamawisiacy wymaga dostarczenia w Pakiecie 116 paskbw testowych do_ghikometru 2 mechanizmem
‘automatycznego wyrzutu paskéw po pomiarze, co zwieksza bezpieczestwo sanitarmo-cpidemiologiczne personelu?”
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymags.

Zapytanie 16

Cy Zamawisjacy wymaga, aby paski testowe zaoferowane w Pakiecie 116 dawaly poprawne wyriki w probkach
rw w zakresie hematokrytu wynoszacym 20-60%, co umaliwia uzyskanie dokladnych wynikéw u pacieatiw
2 wahaniami hematokeryu, np. pzy niedokrwistosc lub po obfitych krwawieniach "

Odpowiedi:

Zgodnie 2SIWZ.

Zapytanie 17

Cry Zamawisiacy wymaga, aby w instrukejach paskiw testowych zaoferowanych w Pakiccic 116 znsjdowaly sic
informacie dotyczace okreslonej liczbowo, deklarowanej dokladnosci pomiarow wykonywanych z zastosowanica
paskéw; brak takich informacji moze dezorientowat utytkownikw jedli chodzi o wiarygodnoié uzyskiwanych
Odpowiedi:

Zamawisiacy nie wymaga.

Zapytanie 18

Cry Zamawisacy dopusci dostarczenie w Pakiecie 116 paskiw testowych wspdldziahjcych 2 lukometram, kiire
Zgodnic 2 informacjami zawartymi w instrkeji cbshgi moga davwad micprawidhows wyniki pomiari § pacientow
2 choroba tetaic obwodowych™

Odpowieds:

Zgodnie zSIWZ.

Zapytanie 19

.Cry Zamawisicy dopuici w Pakiecie 116 paski testowe wspdidziahjace 2 glukometrami, kidre zgodnic
7 informaciami zawartymi w instrukcji obshugi moga dawaé mieprawidiowe wyniki pomiarow w pedbkach krwi
2 wysokim stezeniem rozpuszczainego o (idre wystepuie np.  pacientow praechodzacych teaoterapie)?”

Odpowieds:
Zgodnie SIWZ.

Zapytanie 20

.Cry Zamawisjacy dopuici w Pakiecie 116 paski testowe ¥lub glukometry, kiére zgodrie 7 instrukcjami moga byt
Stosowane wylacanie u pacjentow ze znana ficzba hematokrytowa; w przeciwnym razie wykonywanic pomiaru nalezy
Konsaliowaé 2 ekarzem prowadzacym ™"

Odpowiedi:
Zgoduie 2SIWZ.

Zapytanie 21

.Czy Zamavisjacy dopuici w Pakiecie 116 paski testowe i glukometry, kidre wymagaja niczbednego sprawdzania
Poprawnodci drisiania. plynem kontrolaym w kilku sigzeniach co najmaiej raz w tygodniu, co peTyeTynia 3
do wyrainego warosts 2uzycia liczby paskow?”

Odpowiedi: 3

o [ :





[image: image4.jpg]Zgodnie 2SIWZ.

Zapytanie 22

.Cry Zamawiajacy wymaga, aby deklarowana w instrukcjach obshugi dokiadnoik pomiarow z zastosowanicm paskiw
festowych i glukometriw zaoferowanych w pakiecie nr 116 byla przymajmniej zgodna z wytycznymi normy 1O
15197:2013 gy maiejsza dokladnoié bardzo podwaza wiarygodnosé wynikow uzyskiwanych 7a pomoca paskiw
| glukometru (w praypadku niespelnicnia wymogéw normy biad omaczenia dia. wickszoci wynikéw moze
prackraczaé 197"

Odpowieds:

Zgodnic £SIWZ.

Zapytanie 23

.Cry zamawiajacy dopusci w pakiecic 182 (Oxytocin) produkt_Oxytocin amp 5 m Iml w opakowaniu po S
‘mpulek? Umzliwi 10 nasze) firmie zlotenie konkurencyjnej ofety na wiw. lek oraz maze skutkowaé obaizeniem
Kosztow zakupu przez Zamawisjacego.”

Odpowieds:

TaK

Zapytanie 24

Czy zamawisjacy wymaga w pakiecie 182 (Oxytosin) zaoferowania produktu 2 zarjestrowanym wakazaniami w:

" Indulkeji  stymulacii porodu

« Kontroli kwawienia poporodowego i tonii macicy

= Leczeniu wspomagajacym nicpeinego lub dokonanego poronienia

« Disgnostyce: do oceny plodowo-lozyskowej wydoinodci oddechowe w ciazach wysokiego nzyka (test
oksytocynowy)?”

Oapowieds:
Zguime 15TWZ.

Zapytanie 25

Dotyczy pakietur 116:

Cay 7¢ wagledu na istotny interes zamawisjacego Twiazany 2 mozliwodcia uryskania znaczaco nitszej ceny oferty
w niniejszym posicpowaniu, 4 co 72 tym idzie racionalizacii kosziow finansowanych ze érodkiw publicznych,
Zamawajacy dopuiei ofertg wyrobu nieznajdujacego si a icie refundacynej?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

2
Dotyczy pakices o 116:
Coy Zamey dopue sk pakowane psdycan o 100 ok w paowans ™

Zapytanie 23

Dotyczy pakietu r 116:

Prosimy o uwzglednienie w projeksie umowy zapisu o nastepujace] teici: W okresic obowiazywania umowy cena
moga lce zmianie w przypadku zmiany podatku VAT, Zmiana stawki podatku VAT nastapi z dniem wejicia w 2ycie
ks prawnego zmicnisacego t¢ stawke. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron
wintaca bedzie stawka VAT obowiszzjaca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto 2 tego tytuhs jest
akceptowana praez Strony bez koniecznodciskiadania dodatkowych oéwiadezed.™

Odpowieds:





[image: image5.jpg]Zapytanie 29

Czy Zamawisiacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w §14 ust. | punki b” umowy i ustamowi kare umowna,
 wysokoici $% wartodci brutto niezrealizowanej casici umowy? W przypadku zrealizowania zgodnic 2 umowa,
‘znacanej capéc praedamiotu umowy,naliczanic kar od calodeijest wyratnic zawyzone?”

Odpowieds:
Zamawiajacy podizymuje zapisy SIWZ.

30

yanie - bt e 2 ek 12 - do sy iy e ambvictin o Ot 5/
Zwracam si¢ 2 prosha o wzilenie odpowiedzi, czy Zamawisiacy wymaga zarcjestowsnych warunkw
praechowywania i ransportu do 25°C, czy w lodowoe w temperaturze 2°C - § °C7*

Odpowicdi:
Zgodnic 2SIWZ.

Zapytanie 31

_Dosyery pakitu e 4

Cay Zamawisiacy dopuszcza motlwosé wydeiclenia odpowicdnic ilosc oryginalnego (efercncyinege) produiktu
o nszwie miedaymarodows; Capecitabimum w pakicie v 4 por. | w dawee 500 mg ora? poz. 3 w dawee 150 mg dla
pacientéw onkologiczmych,celem kontymuowania rozpocastego lezenia w 2013,  jednoczesaie unikniceia syt
w Ktrej bylaby koniccanodé do zamiany leku na dwdrezy u konkretnego pacients, kiremu zostal weeini) podany
lek oryginalny(referencyjny) ju w takcie trwania teapi”™

Zapytanie 32

.Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane glukometry i paski testowe mialy mozliwoi koatrol na 3 zakresach
plynow kontrolaych - (prawidlowy, niski  wysoki)?”

Odpowieds:

Zamawisjacy dopuszcza, ale e wymaga.

Zapytanie 33

Cay Zamawiiacy dopusci do udziahi w posepowana pask  glukometry, kidre w instrkciach utycianie zzwieraia
ntrzzed o niedokladnych wynikach pomartw u pcjeniow 2 obaizonym ciénieniem, odwodnionych i ZnaduiacYCh
Si¢ W stanie powatnego wirrasu oraz bardzo niskie lub niedokladne wyniki 4 pacyeitw w sami hipergiker
hiperosmolamej (z ketoza lub bez) i jednoczesaie nie zawiersja zapewnienia producenta o tym, 26 w powyzszych
preypadkach wynik s3 rawidlowe | miarodsje?”

Odpowiedi:
Zgoduic 2SIWZ.

Zapytanic 34

.Cry Zamawiajucy dopuici do praetargu paski z boczaym" polem pomiarowym? Takie umicjscowienie urudaia lub
Gniemoeliwia rakladanic probi krwi 2 lirmarywaych micj nakluia.”

Odpowiedi:

Zgodnie 2SIWZ.

Zapytanie 35

.Cy Zamawisjacy dopuici do preetargy glukometr posiadajacy gory zakres pomiar 800 - 1000 mg/dl? Wyrb
medyczny jakim jest ghukometr jest obarczony du2o szerszym biedem pomiarowym niz analizator laboratoryjny, co
bardzo podwata wiarygodnosé. wynikow glukometrow 2 gomym zakresem pomiaru 800 i wiecej mgdL
7 medycanego punktu widzenia oraz zgndnie 2 obowiazujacymi standardami_ posicpowania w stnach hipo
 perglkemicanych zakresy pomiaru 20-600 mg/dl sa wystarcajace do prowadzenia prawidiowej koswroli likemii
w zakresie praewidzianym dia sprzgtu jakim jet glukometr™

Odpomiedi:

Zamawiacy dopuszcza gomy zakres pomiarowy 600 mg/dl

Zapytanie 36

.Gy Zamawiajacy wymaga, 2eby zakres temperatury przechowywania paskiw wynosit 10-40°C? Wyej wymieniony
mmmwmuwmm.mmmm
‘asortymentows | sniemotliwia obiektywne | rowne trakiowanie wykonaweéw przysigpujacych do

\UL(\l\ J L4 s





[image: image6.jpg]pobliczncgo, co jest sprzeczne z Ustawa Prawo Zamowieh Publcznych (an. 7 punkt | 1 2 usawy PZP). Ponadto
Praechowywania lektw w te temperaturze nie przewiduja ani Polskie Normy, an Farmakopea Polska ™

Odpowieds:

Zgodoiez SIWZ.

Zapyanie 37

oy Zamawiajncy wymaga paskiw 2 kapilary asyssjca hrew na caubk paska, co ogramcza kontakt krwi
% aparsem | ie wplywa 0a zaneczyszczenie spara. & <o 24 ym idgi nic wplywa n wiarygodaok wynikow, jak
rownics o igiens | bezpieczebstwo pacy personcu

Odpowiea:

Zguime 1SIWZ.

Zapytanie 38

.Cry Zamawisjey wymaga sby zsoferowane paski testowe do_ glukometréw umotliwialy pomiary w zakicsic
hematokeytu réwnym 20-60%, co pozwoli na bezpieczne uzyskanic precyrymych wynikiw u pacicntiw z miskimi
wartodciami hematokryt,np. w stanach niedokrwistoc lub po obfitych krwawieniach  zakres HCT wynoszacy 20-
60% jest obecnie siandardem we wszystiich nowszych modelach paskiw?™

Odpowiedi

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie 39

Cy Zamawiajacy wymaga, sby do badania wykorzystywany byl na paskach testowych enzym Oksydaza Glukozows

{GOD) zapewnia on maksymaing minimalizacie zafaszowah pomiaru - obecnych w_probce krw ponad 70 substancii
endo i cgzopennych nic ma wplyw na wynik pomiarow?”

Odpowiedi:
Zgodnic 2SIWZ.

Zapytanie 40

Sy E— wymaga paskiw oddzicinie pakowanych? Takie rozwinzanie wydhuza i urudnia czas pracy
Odpowieds:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie 41
Cay Zamawisjacy wymaga paskéw do glikometrow, ke do badania wykorzystuja pribke kiwi ponizej 0.5
w."“"""""“m“* ‘wydhizza czas badania | znacznie obnizaja Komfort pobierania krwi
Odpowieds:

Zapytanie 42

Czy Zamavisjacy w zadsniu 116 wymaga  refundacji wyrobu przez NFZ ? Zamawisjacy oglosil posigpowanie
dorycrace dostaw do Aptcki Sapitainei, ie ogélnodosigpac. Taki wymog w prrypadks Apieki Szpiale) nie jest
niczym uzasadsicay, wyklucza 2 posigpowania wielu wykonawsow, ogranicza konkurenci | tym samym powoduje
Zawyienic proponawanych przez dopuszczonych Wykonawobw cen. Obecnod wyrobu na liscie refundacyjoe)
Swiadezy jedymie o objeciu tego wyrobu refundaciy przez Miniserstwo Zdrowia , nie jest zaé dowodem na
sprawdacnic Jakoki wyrobu praez NFZ czy MZ, sni dowodem e posiadanic preez. wyréh. jakichkolwick

Odpowiedi:
Zamawisjacy nie wymaga refundacji wyrobu prez NFZ.

Zapytanie 43
Cry Zamawisascy wymaga speliamia przez oferowane glokometry zaleced Polskiego Towarmystwa
Disbetologicanego

Zalecenia PTD bezmia - tu cyat:

Do samokontrol gikemii zalcca sig uzywanie glukometrow przedstawiajacych jako wynik badania sigaenie glukory
¥ osoczu krwi, ktérych deklarowany blad oznaczenia nie praekracza 15% dia sigzeh gikozy 2 100 mpdl (5.6
menol) i 15 mg/dl (0,8 mmol) w przypadku stezed glukey < 100 mg/di (5.6 mmol).~

‘Wyrainie wige méwia o samokonirol glikemil,nie 22 o pomiarach w warunkach lecznictwa zamkaigtego.

Poza tym, zalecenia PTD oparte 530 norme ISO 15197-2013 majaca obowigzywaé dopiero od 2016 roku.™

Muwpe . 2





[image: image7.jpg]Odpowieds:
Zgodnie 2SIWZ.

Zapytanie 44

.Cry Zamawisjscy dopuici do udzishs W postepowaniu paski testowe, jezcli Wykonawea zobowiaze sic,
2 do oferowanych praez sisbie paskéw dostarcry Zamawiajacems, na zasadach okreslonych przez Zamawisacego
eymagang floké majnowoczednijszych obecne glukometrow kompatybilnych z oferowanymni paskam, speliaeych
nastcpujace. parametry: sutokodowanie, kapilara do automatycznego zasysania probki krwi, metoda.pomiaru
biosensoryczna, zastosowany enzym GOD, moziiwoi alternatywnych miejsc naklucia — dlof, przedramie, standard
1SO 151972003, o dokladnosci przy stgzeniu glukozy < 75 mg/dl + 15% | dokladaosci pezy siczeniu glokozy > 75
mg/dl £ 20%, temperatura przechowywania paskéw 4-30°C, temperstura wykonania pomiaru 10-40°C, osrzepenie
ketonowe pow. 240 mgdl, zakres wynikow 20-600 mg/dl, zakres hematokrytu 20-60%, kalibracja do osocza kv,

pomiar

2 krwi kapilamej, probka krwi 0,5 mikrolira, czas pomiars § sekund, brak koiaktu krwi z glukometrem, pobiersnie:
krwi pracz zasysanie, pamicé SO0 pomiarow, bezkontakiowy | awomatyczny wyrzul paska, rasilanic
7 ogsinodostgpmych baeci typu AAA. Opakowania paskiw po S0 sz abilne 3 miesiace po otwarciu opakowania.
Proponowane pracz nas glukometry posiadaja. wylacrmie identycane, badé lepsze parametry od opisanych
w pracdmiocie zamowienia.”

Odpowied:

Zgodnic 2SIWZ.

Zapytanie 45

Cy Zamawisiacy w pakiecie 13 pozycja | wymaga, aby zgodaie 2 zapisami w Chpl, praygotowany do wlews
Foztwée leku Doxorubicinum posiadal stabilnodé chemiczna i fizyezna. wykazana przez okres do 28 dni, przy
praechowywaniu w temp. od 2°C do 8°C i bez dosipu éwiath?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga. sby lek Doxorubicin posiadal stabilsoit chemiczna i fizyezna po pierwszym otwarciu
‘minimun 45 h (opakowanic wielodawkowe)

Zapytanie 46

Czy Zamawisjacy w pakiccic 33 porycja | wymaga, aby lek Paclitaxel, zgodnic z zapisami w Chol,
o otwarcu, przed rozciefczeniem posiadal sabilnodé fizyko-chemiczna wynoszaca 28 dni w temp. pokojowe] oraz
Siabilnodé fizyko-chemiczna preygotowanego roztwors do wlewy wyznaczona na poziomic 7 dai, gdy lek jest
rozciefczony w $% roztworze ghukozy | prez 14 dni po rozciefczeniu leku w 0.9% NaCI?"

Zamawiajacy wymaga, aby lek Paclitaxelum posiadal stabilnoié chemiczna i fizyczna po pierwszym otwarciu
i 96 b

Zapytanie 47

.Cy Zamawiaacy w pakiecie 41 w poryci | | 2 wymaga, aby lek Topotecan, zgodie z zapisami w Chpl, posiadal
Chemiczna | fizyczna stbilnoké utytkows po rozciefczeniv, wykazang dia okresu 30 dni w temperaturze 25°C
 normalnych waruakach céwietlenia oraz w temperaturze 2-8°C w warunkach chronionych od éwiath ™
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga, by lek Topotecan posiadl stsbilnodé chemiczna i izyczna po pierwszym otwarciu minimum
ash

s

~Cry Zamawisincy dopuic paskitestow ¢ bocznym zasysanim krwi  kapilar n przestral cal dhugoii pska
2 masliwodci pobierania prawidhowo kw ylko o jedne) stony?

W praypadku, gl Mo niepoprawni 2 icodpowiedai strony przyloy kiople krwi nasap assanie krwi bez
wyniku, - pojew si eror | woweras alezy utyé nowego paska testowego. Konsekwencia tego bedrie mycic
wieksze okl paskiw prcz personel medyczny.”

Odpomieds:

Zgodme 15WZ.

Zapytanie
Czy Zamawisiey dopusci glukometry i paski testows, gdzic honieczne jest sprawdzenie zgodnodci kodu
‘o opskowanio paskéw i kodu na wybwietlaczu glukometru?”

Odpowiadiz
Zamawinjcy dopuszcza, e i wymaga.

,1“( W/ 2 7





[image: image8.jpg]Zapytanie S0

Cry mamawisjacy wymaga pasek fesiowy na zewnatz, kapilara zasysjaca na koicu (czubku) paska,
2 sutomatycznym wyrzutem po pomiarze ( funkcja daje dodatkowe podaiesienia bezpieczedistwa i higieny pracy -
pobadaniu pracownik nic ma stycznodci 2 materialem biologicznym pacienta)™

Odpowiedi:
Zgodnie 1SIWZ.

Zapytanie S1

.Cy Zamawisiacy wymaga plyn kontrolny o 3 rétnych zakresach — (prawidlowy, niski i wysoki) porwalajace
Skonrolowsé glokomet | paski przy siacsiach ghkory, odpowiadsiacych prawidions), hipo- | bperpiker
Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza, ale e wymaga.

Zapytanie 52

_Cay Zamawisiacy wymaga jednego rodzaju paskiw testowych wspdlpracjacych 2 wiscej ni2 jedaym modelem
Slukometrow, 1o jest glokometrami zasilanymi bateriami 1 glukometrami posiadajacymi wbudowane wiasne #rédho
Zasilania w postci skumulatorafadowanego z ieci 230V7"

Odpowieds:

Zgodnic 2SIWZ.

Zapytanie 3

Cay Zamawisjacy wymaga. sby po podpisaniu umowy prectargowsj prrcprowadiié stkolenic calego personcla
piclcgniashiego 7 obstgi przst oraz 2 preprowadzania prawidhows) walidacii?”

Odpowiedi:

Zamawisiacy nic wymaga

Zapytanie $4.
_Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidiowo przeliczyé ilo& opakowad handlowych czy podaé petne ilokci
opakowad zaokraglone w gir, czy ilodé opakowad preliczyé do dwich migsc po przecinku?”

Dotyczy Pakietu 49 Cry zamawisjaéy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia
niedrobnokomdekowego raka phuca wylaczaie w siopaiu 111 i IV, bez rejestracii w stopniu IIB, co uniemaliwia
Zastosowanie wiw Vinorelbiny do leczenia adjuwaniowego charych 2 niedsobaokomdrkowym rakiem phica?”

Zgodic 2SIWZ.

Zapytanie 6
.Dotyczy Pakiets 49. Czy Zamawisjxcy wymaga sby preparst Vinorclbine zarciestowany byl zarswno
‘do leczenia adjuwantowego jak i wazystkich pozostaych siopai niedrobnokomdrkowego raka plucs?”

Zgodie 1SIWZ.

Zapytaie 7

“Dotyezy Pakicts 49. Cry Zamawisiacy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarsjstrowany do leczeia pacentéw
% praerzstowym rakiem  pirsi, wylcamie W monoterpi, <o uniemozliwia_ zastosowanie ww Vinorelbiny

w schematach wielolekowych uzywanych w leczeniu zaawansowanego raka persi?”
Odpowicdr:
Zgodnie 2SIWZ.

58

Dotyczy Pakietu 48 i 49, Czy ¢ wagleddw terapeutycznych (leczenie inicjowane forma inickeyjng kontynwowane
Jest u tego samego pacjenta forma doustna) nalezy wycenié preparat lego samego producenta (forme doustna
zzym.g,memmm-mmmmmam

Zgnime 2 SIWZ.

5&“‘U\f ;
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.Gy w Pakiccie 41 Zamawisjacy wymaga, sby lek Topotecan, zgodnie z zapisami w Chpl, posiadal chemiczny
 Firycan sabilnoké uzytkowa po rozciedczeniv, wykazana dia okresu 30 dai w temperatusze 25°C w normalnych
warunkach oéwietlenia. orsz W tempersturze 28°C W warunkach chromionych od éwiatls, co umozliwi

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymag, aby lek Topotecan posiadal stabilnodé chemicana i fizyczna o pierwszym otwarciu misimum
s

Zapytanie 60

Cay Zamawisjacy w Pakiccie 13 wymaga, ahy zgodnie 2 zapisami w Chpl, prrygotowany do wlewu rozwor leku
Doxorubicinum posiadal stabilnodé chemiczna i fizyczna wykazana praez okres do 28 doi, przy praechowywaniu
w temp. od 2°C do 8°C i bez dostepu éwiata oraz przez okres o 7 i w temperaturze 25°C7

Odpowieds:

Zamawisjacy wymaga, aby lek Doxorubicin posiadal stabilnoié. chemiczna i fizyczna po pierwszym otwarciu
maniemum 48 h (opakowanic wielodawkowe).

Zapytanie 61

Cry Zamawisiacy wymaga, sby ek Pacliaxel w Pakiecie 3, zgodnie 2 zapisami w Chpl, po otwarcu, przed
Toaciefczenicm posiadal sabilnosé fizyko-chemiczna wynoszaca 28 dai w temp. pokojowsj oraz sabilnodé fizyko-
chemiczna praygotowancgo roztwors do wiews wyzmaczony na poziomie 7 dni, gdy ek jest ozciefcaony w S%
roatworze glukozy i przez 14 dni po rozcieficzeniu leku w 0.9% NaCI7™

Odpowieds:

Zamawiiacy wymaga, aby lek Paclitsxelum posiadsl stabilnoké chemiczna i fizyczma po pierwszym otwarciu
i 96 b

@

.Czy w Pakiecie 22 Zamawiajacy wymaga, sby preparat posiadal chemiczna i fizyczna stabilnok rozwors
o rozeiedcaeniu w 0.9% roztworze chlorku sodu 60 dni w temperaturze 25°C oraz w temperaturze od 2°C do §°C7
Odpowieds:

Zgodnic 2SIWZ.

Zapytanie 63

Coy . zakreie wazyskich lekéw onkologieanych Zamawisiacy wymaga aby réine dawki te] samej substani
Cayane pochodzity od | producents, o umoliwia Rczene dawek wprocesi tworzenia rozwor dla pacieta?™
Odpawiedi:

Zamawisiacy wymaga,aby w zakresic wszystich lekow onkologicznych e dawki e} samej subsanc pochodzity
‘od jodnego producents, idrych dotyczy tworzene rozrwory dl paceni.

o

Dotyczy Pakiets 27. Czy Zamawisjacy wymaga, aby produkt leczniczy posiadal wskazanie w leczeniu pacientow
2 Taawansowanym stadium leczeniu raka jelta grubego (okreznicy i odbytnicy) w skojarzeniu 2 kapecytabing
2 bewacyzumabem jako lecznie pierwszego rzvtu u pacjentéw 2 ozsiand postacia aka jelita grubego?

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ

Zapytanie 65

Dotyczy Pakietu 27. Czy Zamawisjacy wymaga, aby produki posiadal bezpicczne, micthukace opskowanic
2 polipropylenu, zamykane korkiem chlorobutylowym, pokrytym od wewnatrz warstwa FluoroTec, aluminiowym
Kapsiem 1 kapslem polipropylenowym w plastikowym blisrze. Ma o bezpodredni wplyw na bezpiccaedstwo 086
Zajmuincych s pezygotowywaniem lekw w pracowni cylosatycznej, chroniac zawartodt fiolki po wpuszezeniu””
Odpowieds:

Zamawisjacy dopuszcza, ale i wymaga.

Zapytanic 66

“Dotyey Pakiet 8. Cay Zamawsjacy wymaga, sby produkt lecanczy nie musial by poddawaay spealnym
Tabicgom (3. upraedaie podgrzanic przez ok 30 minut odpowiedaio przy fym potrzassae do kontrolowane
tcmperary 35 C) w el przygotowania do podsnia”™

Odpowieds: -

Zamaviaacy ie wymaga’

LMy 7 9





[image: image10.jpg]Zapytanie 67
Dotyery Pakietur 184, Czy Zamawisjacy wymaga zawatodci edytynianu disodu EDTA w celu zapewnienia
Kompatybilaodci wtrSjik do wlewdw  mleczanowym rozrworem Ringera i aminoglikorydami?”

Odpowieds:

rozwor do watrzykiwan?"

Zapytanie 69

Cay Zamawisiacy wyraza zgode na wykreslenie z Pakietu 82 poz. 2 Fenoterol hydrobromidum § mg tabl. w rwiazk
 wycofsniem 2 obrotu decyzja GIF i brakiem zamicnaika na rynku””

Odpowiedi:

Zapytanie 10
.Cy Zamawajacy w Pakiecie 201 Terlipressinum 100mcg/ml 2ml S amp, w zwiazku z zakofczeniem produkcj ks,
\vyrata zgod¢ na zaoferowanie w zamian preparatu Glypressin 1mg8,Sml oztw. do wsirzx § amp - w lodci 10 op"

Odpowiedi
Zamawiajacy wyrata zgode.

7
dotyczy Pakictu r 46

Czy ramawisacy w pakiecie e 46 (Vincristine sulphat) wymaga preparatu zajdujacego sig na sktualnej lscic
Iekiw refundowanych, w postacijednofiolkowego roztworu do wtrzykinah?”

Odpowieds:

Zamemjey wymags gt g i e ki ks iy wielkoi opskowania zgodnic

Zapytanie 72
Detycey zalacanika cenowego, pakiet r 8 (Cytarsbinum)

Cay Zamawiajacy wymaga, by preparat posiadal arejestrowany stabilnodé po pierwszym otwarciu min 48 godzin?”
Odpowiedi:

Zamawisiacy wymaga, aby lek Cytarabinum posiadal stabilaoké chemiczna i fizyczny po pierwszym otwarciu
minimum 48 b

Zapytanie 73

Dotycey zalacznika cenowego, pakiet ar 12 (Docetaxel)

Cay Zamawinjaey wyrazi 2800k 1a zaoferowanie preparatu Docetaxel w stczeniu 0,02g/2m oraz 0,08¢/3mi”"
Odpowied:

Zapytanie 74
Duyezy ralacanika cenowego, pakie e 13 (Doxcrubicin)
Cay Zamawiacy wymaga, sby peparat posiadal zarejestrowansabilook po plerwszym otwarcu min 48 godzin”™

Zamawisiacy wymaga, aby lek Doxorubicin posiadal stabilnosé chemiczna i fizyczna po pierwszym otwarciu
mammam 48 b opakowanie wielodawkowe).

Zapytanie 75
Doryczy zalacanika cenowesgo, pakietrr 15 (Epirubicini)
Cay Zamawijacy wymaga. aby preparat posiadal zarejestrowany sabilnoié po preygolowaniu roztworu min 96

Odpowiedi:
Zamaniagtcy wymaga,aby lek Epirubicin posiadal stabilnodé chemiczna i fizyczma po pierwszym otwarciu minimum
48 (opakowanie wielodawkowe).

,‘i"” g i 10





[image: image11.jpg]Zapytanie 76

Doryczy zalacanika cenowego, pakiet nr 17 (Eloposid) Cry Zamawiajacy wymaga, aby preparat posiadsl
Zarcjesrowana sabilnodé po pierwszym otwarciu min 48 godzin?”

Odpowiedi:

Zamiey vy, shy ok i posade bl chmiczn iy poperwscym ovri i
a

Zapytanie 77
Dotyezy ralacanika cenowego, pakietor 188 (Ranitdinum)
Cry Zamawisjacy wyrazi 7500 na zaoferowanic preparatu TownOwaznego o sig2eni 0,03g/Sml7”

Odponieds:
Zamavisiacy wyrata zgode.

Zapytanie 78

Do §6 ust2 projekts umowy. Skoro Zamawisiacy przewidje dostawy sukcesywne, zgodne 2 bietacym
Zapotzebowsniem, 2 realizacia do 48 godzin, czyli nie praewiduje koniecznodci dhuzszego praechowywania
Zaméwionych produktiw w magazymic apicki spiainej, to dlacacgo Wymacza warunek 12-miesigeznego
(1 Tok) okresu waznokei zamGwionych towasiw? Wskazajemy przy tym, 2¢ zgodrie 2 Prawem farmaceutyczaym
produkiy lecznicze do osatniego dni terminu waznosei s pelnowarioiciowe i dopuszczone do obrotu.™
Odpowiedi:

Zgodnie 1SIWZ.

o

Do §6 ust2 projekes umowy. Czy zamawiajacy wyrazi zgode ma skrcenie terminu watnodei dostarczanych lekéw
3o 6 miesicey””

Odpowieds:

Zgodnie 2 SIWZ

Zapytanie 80

Zamawisiacy zastrzega soble mozliwos zmian losciowych umowy, ale nie okredll ich warunkiw, m.in. nie
Wskazal w jakich okolicznoiciach zmisna moglaby mieé micjsce, mie wskazal w 2aden sposch granic zmian
lodciowych odnosnie poszczeg6lnych poryciitp. Zgodnie 2 art. 144 ust 2, w zwinzku 2 an. 144 ust | /i fine/ Ustawy
PZP, brak okredlenia warunkiw zmiany umowy bedzie przesadzaé o niewaznoici zapisiw 2 §7 i §8 ust 1 Umowy
Cay'z rwinzko 7 tym, Zamawisjacy odstapi od tych zapisow w umowie?”

Odpowiedi:

Zamavisjacy podrzymuse zapisy SIWZ.

Tosei zostaly wyliczone zgodnie z danymi wynikajacymi 2 aktualnego zuzycia | wynikaja 2 udzielonych $wiadczer
Zdrowotaych, o zostalo wskazane w umowie | SIWZ.

Zapytanie 81

Do §7 projektu umowy. Jaka jest minimalna gwarantowana wielkodé zamawianych dostaw, Kices Zamawiajacy
‘obowiazany jest podad na podstawie at. 29 ust | Ustawy PZP, zgodnie 2 wytyczmymi KIO?"

Odpowiedi:

Zamavisjacy podirzymuje zapisy SIWZ.

ke zostaly wyliczone zgodnie 7 danymi wynikajacymi z aktualnego zuzycia | wynikaja 2 udziclonych éwiadczet
‘drowotnych, o zoslo wskazane w umowie | SIWZ

Zapytanie 82

Do §9 ust.| projektu umowy. Czy w zwiagk 2 koniecznoicia zagwarantowania preez wykonawee dostgpnoici
Calego oferowancgo asortymentu praez caly okres obowiazywania umowy Zamawiajcy zobowiazje si¢
4o zrealizowania calego przedmiotu zamowienia wskazanego w umowie?”

Odpowieds:

Zamawajacy podirzymuie zapisy SIWZ.

THokei zostaly wyliczone zgodnie 2 damymi wynikajacymi 2 aktualnego zuzycia i wynikaja 2 udrilonych $wiadczed
‘2drowotnych, o z0stalo wskazane w umowie | SIWZ.

Zapytanic 83

oy w praypdiu wystapienia incydent medycanego, wirzymania produkcji lub wycofania  obrotu preedmiotu

amowy i brak moliwosei dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedrie to razilo razaca stata
o 3

e f





[image: image12.jpg]dla Wykonawey), Zamawisiacy wyrazi zgods na spraedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego
produktu 2 amowy bez konieczmosei ponoszenia kary przez Wykonaweg (dotycry zapisu §9 ust2 projektu umowy)T™

Odpowieds:

Posigpowanie w prrypadku braku dostepnodci lku oferowancgo pod okredlons nazwa handlowa Zamawiajacy
okredlil w §9 ust. 2 Istotnych Postanowied Unowy

Zapytanie 84
Do trekc §9 ust 3 projektu umowy prosimy o dodsnie sentencii zgodnej 2 przestanka wynikajaca 2 tredci an. 552
ke . 2 wylacaeniem powolania sic preez Wykonawes ma okolicznoic, kidre 2godaie 2 praepisami prawa

powszechnie obowiazujacego uprawniaja Spraedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu. ™
Odpowiedi:
Zgodnie 2 SIWZ. Zamawiajacy e modyfikuje ke.

Zapytanic 85
D0 §14 st | ppkt ) projekrs umowy. Cry Zamawisjacy wyrai zgode na zmiane zapsu dotyczacego kar umownych
2 Ticdostarcaene w (e amiwione) part lowans poprecs wprowsdzee s 0 karze W wysokodei 1%
Waroic i dostae0nego w erminie samon e i

Odpowieds:

Zgodnic 2 SIWZ

Zapytanie 36
Dotyczy zahacznika cenowesgo, pakiet o 19 (Filgrastim) poz. |

Cay Zamawisiaey wyrazi 240d¢ na zaoferowanie dawki 48 ml ../l w zamian 72 96 min j.m/mi?
Odpowieds:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie 57
.Czy w Pakiecie rr 13 (Doxorubicinum), Zamawiajacy wymaga trwalodei fizyko-chemicznej po nakluciu fiolki
mammam 30 dny

Odpowiedi:

Zamawisjacy wymaga, aby lek Doxorubicin posiadal subilnosé chemiczna | fizyczna po pierwszym otwarciu
minimum 48 h opakowanic wiclodawkowe).

Zapytanie 55
Cay w Pakiecie ir 13 (Doxorubicinum), Zamawisjacy wymaga dawki 150 mg’?”
Odpowied

Zamawiajacy dopuszcza przeliczenie loici m 2 rsokragleniem do peinego opakowania

Zapytanie 89
.Cay w Pakicie nr Ne 21 (Fluorouracil), Zamawisacy dopuszcza produkt leczniczy, Mérego zgodaie  jego CHPL nic
Wollo stosowat .. jedl okaze sie, i2 rortwér ma brazowe lub ciemnozdhe zabarwienie”, co prowadzié bedzie
do ponoszenia praez Zamawiajacego strat finsnsowych zwiazanych 2 koniecznoscia, utylizacji nicnadajacego sic
do uzycia roztwors cytostatyku oraz zakupem dodatkowych ilosc tego produkiu?™

Odpowieds:

Zgodnic 1SIWZ.

Zapytanie %0
C2y w Pakiecie Nr 21, Zamawisjacy wymaga produkiu leczniczego Fivorouracil kompatybilnego 7 L-folinianem
Gisodowym (Levofoli)

Odpowieds:

Tak, Zamawisiaey wymaga.

Zapytanie 91
Dotyczy Pakietu 41 poz 1,2

Cay Zamawisjacy dopuici w pakiecie ar 10 poz. 1,2 proszek do sporzadzenia koncentratu do sporzadzenia rozworu
do infu.”

Odpowiedi:

Zamawisiacy dopuszcza.
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